

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
131	50MT50040 แท่งลูกบาศก์หน่วย	3	อัน	860	2,580	
132	50G30170 อุปกรณ์ Tangram Tool	10	อัน	48	480	
133	50MT150 วงกลมหนึ่งหน่วย (Unit Circle)	2	อัน	375	750	
134	50MTM1000201 ตัวอย่างการหมุน (Rotation)	2	อัน	570	1,140	
135	50MTB24306 ลูกเต๋าโปร่งใสแสนกล (Jumbo Dice in Dice EA)	1	อัน	980	980	
136	50MTS400202 เกมจับคู่การแยกตัวประกอบพหุนาม (Polynomial Matching)	3	อัน	550	1,650	
137	50MTS100602 เกมโดมิโน บวก ลบ คูณ ทหาร มี 3 ชุด (Dominoes Number)	2	อัน	720	1,440	
138	50NTB22648 เกมโดมิโนการวัดปริมาตร (Volume Dominoes)	2	อัน	480	960	
139	50MTS400203 เกมจับคู่การหาคำตอบของสมการ (Equation Matching)	2	อัน	700	1,400	
140	50NTB22650 เกมโดมิโนการหาพื้นที่ (Area Dominoes)	2	อัน	480	960	
141	50MTG015 จำนวนอัจฉริยะ	1	อัน	640	640	
142	50G30160 ลูกบาศก์หน่วย	4	อัน	350	1,400	
143	50MT60065 แผ่นกระดานแม่เหล็กตาราง 100	1	อัน	2,900	2,900	
144	50MT60045 ชุดการพับรูปเรขาคณิตสามมิติ (Folding Gesoshapes Set)	1	อัน	1,950	1,950	

185,108

วัสดุเครื่องแต่งกาย
โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพโรสถ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	สร้อยชุดต่างหูเงิน	10	ชุด	290	2,900	
2	เข็มขัดทองสามห่วงความยาว 32 นิ้ว	20	เส้น	550	11,000	
3	ปิ่นปักผมรุ่มมีเงินขนาดเล็ก	20	อัน	120	2,400	
4	ปิ่นปักผมล้านนาแม่แจ่ม 3 ชั้น	20	อัน	120	2,400	
5	แฮร์รี่ทดอกไม้ประดับมุก 5 ชั้น	5	ชุด	150	750	
6	ปิ่นเขาหวาง	5	อัน	140	700	
7	ปิ่นเสมาใหญ่	5	อัน	140	700	
8	ปิ่นเสมาเล็ก	5	อัน	120	600	
9	กรองคอ	5	อัน	520	2,600	
10	กรองคอ	10	อัน	250	2,500	
11	สร้อยแขน 3 ชั้น	10	ชุด	150	1,500	
12	กระโปรงพืท					
	สีขาว	5	ตัว	550	2,750	
	สีชมพู	5	ตัว	550	2,750	
	สีทอง	5	ตัว	550	2,750	
	สีฟ้า	10	ตัว	550	5,500	
13	สไบอัดพืทผ้าไหมแก้ว					
	สีชมพู	10	ผืน	150	1,500	
	สีเหลือง	10	ผืน	150	1,500	
	สีม่วง	10	ผืน	150	1,500	
	สีแดง	10	ผืน	150	1,500	
14	เกาะอกผ้าตราด					
	สีชมพู	10	ผืน	200	2,000	
	สีแดง	10	ผืน	200	2,000	
	สีส้ม	10	ผืน	200	2,000	
	สีฟ้า	10	ผืน	200	2,000	
15	รองเท้ากำขัตรีย์	1	คู่	750	750	
16	เข็มขัดเงิน	10	เส้น	160	1,600	
17	ชฎายอดพระ	1	ชุด	1,950	1,950	
18	ชฎายอดนาง	1	ชุด	1,950	1,950	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
19	สร้อยชุดประดับอินเดียน	10	ชุด	190	1,900	
20	กรองคอกินรี	1	ชุด	1,800	1,800	
21	หางกินรี	1	ชุด	1,200	1,200	
22	ชฎากินรี	1	ชุด	1,800	1,800	
23	เกี้ยวเปลว	5	ชุด	1,390	6,950	
24	จอนหูเงิน	5	คู่	220	1,100	
25	ปีกนก 60*60	2	คู่	680	1,360	
26	ชุดชานตาคอสผู้ใหญ่	2	ชุด	550	1,100	
27	ชุดชานตาคอสเด็กชาย	2	ชุด	650	1,300	
28	ชุดชานตาคอสหญิง	2	ชุด	350	700	
29	วิกผมเงาะ	4	อัน	250	1,000	
30	ผ้าถุงตาราง	5	ผืน	180	900	
31	บอดีสูท					
	สีชมพู แขนยาว	10	ตัว	220	2,200	
	สีทอง แขนยาว	10	ตัว	220	2,200	
	สีขาว แขนยาว	10	ตัว	220	2,200	
	สีเนื้อ แขนยาว	10	ตัว	220	2,200	
	สีชมพู แขนสั้น	10	ตัว	200	2,000	
	สีทอง แขนสั้น	10	ตัว	200	2,000	
	สีขาว แขนสั้น	10	ตัว	200	2,000	
	สีเนื้อ แขนสั้น	10	ตัว	200	2,000	

99,960

วิสาธุกีฬา
โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพโรสถ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
ระดับประถมศึกษา						
1	ตาข่ายวอลเลย์บอลโนลอน แข่งขัน ขอบหุ้มหนัง4ด้าน มีลวดสลิงยาว	3	ผืน	1,100	3,300	
2	วอลเลย์บอลชายหาด หนึ่งเย็บรุ่น VLS 300 FIVB APPROVED ใช้การแข่งขัน	4	ลูก	1,780	7,120	
3	กระเป๋ใส่ลูกวอลเลย์บอล VL6B แบบบรรจุ 6 ลูก	2	ใบ	1,180	2,360	
4	ลูกแชร์บอล รุ่นCB5R ชนิดยาง แข่งขัน	12	ลูก	370	4,440	
5	ตะกร้าแชร์บอล ชนิดพลาสติก	18	ใบ	220	3,960	
6	กรวยฝึกซ้อมกีฬา ขนาดกลาง 40 ซม.	18	อัน	360	6,480	
7	ลูกฟุตบอล เบอร์ 4 รุ่น IS4SL หนึ่ง PU ใช้เรียนระดับป.1-ป.3	16	ลูก	710	11,360	
8	โทรโข่ง ขนาด 5 วัตต์	5	อัน	2,100	10,500	
ระดับมัธยมศึกษา						
9	ฟุตบอลหนึ่งเย็บ มิก้าซ่า SVA105	14	ลูก	625	8,750	
10	วอลเลย์บอล มิก้าซ่า MVA330	14	ลูก	990	13,860	
11	ไม้คฑาวิ่งผลัด FBT	10	อัน	600	6,000	
12	ลูกเปตองนิกเกิ้ล YASUMA2008	4	ชุด	950	3,800	
13	นาฬิกาจับเวลา (มาตรฐานใช้งาน)	5	เครื่อง	330	1,650	
14	ลูกแก่นเปตอง	10	ลูก	15	150	
15	เส้าอากาศ มิก้าซ่า MIKASA ATN	1	ชุด	2,000	2,000	
16	กระเป๋ใส่ลูกวอลเลย์บอล	3	ใบ	550	1,650	
17	ไม้แบดมินตัน Grand Sport	20	อัน	245	4,900	
18	ลูกแบดมินตัน F.B.T. รุ่น 2000	5	หลอด	290	1,450	
19	ไม้กระป๋	15	อัน	70	1,050	
20	กรวยจราจรใหญ่	12	อัน	380	4,560	

99,340

วัสดุงานบ้านงานครัว
โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพโรสถ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
ระดับอนุบาล						
1	ผลิตภัณฑ์กำจัดกลิ่นในผ้า ขนาด 320 มล.	24	ขวด	150	3,600	
2	กระดาษเช็ดหน้า (แพ็ค 150 แผ่น หน้า 2 ชั้น)	100	ห่อ	30	3,000	
3	น้ำยาฆ่าเชื้อโรคอเนกประสงค์ (750 มล.)	24	ขวด	200	4,800	
4	สบู่เหลวล้างมือ หัวปั๊ม 250 มล.	72	ขวด	60	4,320	
5	ตะกร้าใส่ของ ขนาด 15X12 นิ้ว	3	ใบ	50	150	
6	ถุงร้อนใส ขนาด 5X8 นิ้ว	12	ห่อ	55	660	
7	ถุงยูนิก ขนาด 6X14 นิ้ว	12	ห่อ	65	780	
8	ถุงยูนิก ขนาด 12X20 นิ้ว	12	ห่อ	65	780	
ระดับประถมศึกษา						
9	ไม้กวาดดอกหญ้า ขนาด 60 ซม.	510	ด้าม	45	22,950	
10	ไม้กวาดทางมะพร้าว ขนาด 160 ซม.	6	ด้าม	35	210	
11	ไม้กวาดหยากไย่ Size (cm) 228x33x33	6	ด้าม	45	270	
12	ชั้นน้ำพลาสติก (18x6.5 cm)	12	อัน	25	300	
13	สบู่เหลวล้างมือ หัวปั๊ม 250 มล.	12	ขวด	60	720	
14	แปรงขัดพื้นด้ามยาว พร้อมด้ามจับ	24	อัน	95	2,280	
15	ผงซักฟอก บรรจุ 1,200 กรัม	2	ห่อ	170	340	
16	ที่ตักขยะพลาสติก ด้ามยาว (ขนาด 24.5x33x76 cm เกรด A)	150	อัน	45	6,750	
17	ไม้ถูพร้อมผ้าถู ด้ามยาว หนึบ 12 นิ้ว พร้อมผ้าด้าม เหล็กหุ้มยาว 1.20 เมตร เกรด A	200	อัน	195	39,000	
18	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ 3,500 ซีซี ขนาดสินค้า (กว้างxลึกxสูง) 14x14x31.5 ซม./ขวด	20	แกลลอน	190	3,800	
19	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ 900 ซีซี ขนาดสินค้า (กว้างxลึกxสูง) 12x4.5x27.5 ซม./ขวด	55	ขวด	60	3,300	
20	น้ำยาล้างจาน แกลลอน 3.6 ลิตร	1	แกลลอน	155	155	
21	น้ำยาล้างจาน บรรจุ 800 ลิตร	10	ขวด	60	600	
22	น้ำยาล้างจานแบบถุงเติม 500 มล. (1 แพ็ค/บรรจุ 3 ถุง)	3	แพ็ค	90	270	
23	สก๊อตไบร์ทล้างจาน 3 นิ้ว x 4 นิ้ว (40 แผ่น/ลัง)	1	ลัง	200	200	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
24	ถุงดำขนาด 24"x30"	6	แพ็ค	68	408	
25	ถุงดำขนาด 18"x20" (แพ็ค 40 ใบ)	6	แพ็ค	140	840	
26	น้ำยาเช็ดกระจก ปริมาณสุทธิ 600 ซีซี	36	ขวด	45	1,620	
27	ไม้ขนไก่ ด้ามพลาสติกสั้น 40 ซม.	12	อัน	65	780	
28	อ่างพลาสติก 30 ซม.	10	อัน	50	500	
29	โอเอซิสสำหรับดอกไม้สด (บรรจุ 20 ชิ้น)	2	กล่อง	480	960	
30	โอเอซิสสำหรับดอกไม้แห้ง (บรรจุ 20 ชิ้น)	2	กล่อง	480	960	
31	ตาข่ายพลาสติกหกเหลี่ยม สีเขียว (จัดดอกไม้) 90*30 ซม.	5	ม้วน	700	3,500	
32	กระดาษฟอยล์	10	กล่อง	79	790	
33	กรรไกรเหล็กตัดผ้า	6	อัน	650	3,900	
34	ผ้าคลุมเก้าอี้พลาสติก (สีขาว)	150	ผืน	200	30,000	
35	ผ้าคลุมเก้าอี้เบาะนวม ขาเหล็ก (สีขาว)	100	ผืน	200	20,000	
36	โบว์คลุมเก้าอี้พลาสติกสำเร็จรูปสีทอง	150	ผืน	250	37,500	
37	โบว์คลุมเก้าอี้เบาะนวม ขาเหล็ก สำเร็จรูปสีชมพู	100	ผืน	250	25,000	
38	เข็มหมุดหัวมุก (ขาว ชมพู เขียว แดง ทอง) กล่องละ 100 ตัว	20	กล่อง	55	1,100	
39	ลวดขาว เบอร์ 20	5	กก.	80	400	
40	เข็มหมุดปักกระถง	30	กล่อง	15	450	
41	เชือกฟาง (6 ม้วน)	2	ห่อ	220	440	
42	ดอกกรักพลาสติกสีขาว 100 ดอก	2	ถุง	45	90	
43	ดอกกุหลาบผ้า (ดอกตูม) 100 ดอก	2	ถุง	200	400	
44	เข็มเย็บผ้า เบอร์ 10	10	แพ็ค	20	200	
45	เข็มเย็บผ้าขนาด 3 นิ้ว	20	อัน	5	100	
46	ด้ายเย็บผ้า คละสี	12	ม้วน	120	1,440	
47	เชือกวาว (ด้ายกลุ่มมอเนกประสงค์ เบอร์ 9) ยาว ประมาณ 100 เมตร (บรรจุ 12 ม้วน)	6	แพ็ค	350	2,100	
48	ภาพประกอบการศึกษาอุบัติเหตุ 10 ประการ	6	ชุด	25	150	
49	กรรไกรซิกแซ็ก ชุดละ 4 อัน	6	ชุด	350	2,100	
50	แก้วนํ้าดื่มเนื้อหนา (ทรงสูง) ชนิดใสเนื้อหนา	4	โหล	250	1,000	
51	มีดสแตนเลสปอกผลไม้	5	ด้าม	75	375	
52	ผ้าเช็ดมือ ขนาด 12 x 12 นิ้ว	12	ผืน	30	360	
53	กะละมังพลาสติกหนาพิเศษอย่างดี ขนาด 40 ซม.	2	ใบ	165	330	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
54	ที่รองแก้วน้ำ	1	โหล	135	135	
55	เข็มร้อยมาลัยหนาซูปโครเมียม 9นิ้ว บรรจุกล่องละ 100อัน	1	อัน	450	450	
56	ด้ายสปันเล็ก YMC บรรจุกล่องละ144หลอด (บรรจุกล่องละ144หลอด มีบรรจุแบบกล่องนึ่งสีขาวล้วน, ดำล้วน, คละสี)	1	อัน	132	132	
57	เข็มเย็บผ้ากันทองPony 2.75นิ้ว#MC7040/0 บรรจุมัดละ12แพ็ค(แพ็คละ12เล่ม)	1	แพ็ค	120	120	
58	ไหมพรมBigSoft Egret บรรจุแพ็คละ3ม้วน (ไม่คละสี)	1	แพ็ค	195	195	
ระดับมัธยมศึกษา						
59	แก้วน้ำ 10 ออนซ์	5	โหล	185	925	
60	น้ำยาถูพื้นกระเบื้อง 900 มล.	10	ขวด	85	850	
61	สบู่ก้อนขนาด 75 กรัม	10	ก้อน	15	150	
62	กระดาษทิชชู แบบม้วน	10	แพ็ค	65	650	
63	กระดาษเช็ดหน้า (แพ็ค 150 แผ่น ทน 2 ชั้น)	10	ห่อ	30	300	
64	ไม้มือถูพื้นพร้อมผ้า	24	อัน	180	4,320	
65	แก้วกระดาษใส่กาแฟร้อน	10	แพ็ค	85	850	1แถว/50ใบ
66	ถังขยะใหญ่ พร้อมล้อเซ็น 120 ลิตร ฝา2ช่องทั้ง	10	อัน	1,850	18,500	
67	กระติกน้ำทรงกลม ขนาด 6 ลิตร	2	ใบ	209	418	
68	กระติกน้ำทรงกลม ขนาด 17 ลิตร	2	ใบ	340	680	
69	กระติกน้ำทรงกลม ขนาด 23 ลิตร	2	ใบ	590	1,180	
70	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ขจัดคราบสกปรก กลิ่นไม่พึงประสงค์ ฆ่าเชื้อแบคทีเรีย ,สำหรับพื้นผิว หินอ่อน หินแกรนิต ปาร์เก้ พื้นไม้ เซรามิก หินขัด กระเบื้อง โม่เสค และกระเบื้องยาง ,กลิ่นฟลอรัล, ขนาด 5,200 มล.	2	แกลลอน	278	556	
71	น้ำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด 800 มล.	12	ถุง	45	540	
72	ผ้าถูพื้นขนาด9นิ้ว*10นิ้ว	6	โหล	280	1,680	
73	ถังขยะเท้าเหยียบ สูง 35 ซม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 35 ซม.	1	โหล	360	360	
74	ไม้ขนไก่ ด้ามพลาสติกสั้น 60 ซม.	24	โหล	199	4,776	
75	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 9-12	4	โหล	450	1,800	

/76. รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 6-8...